
 
  

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie realizuje projekt pt. 

„AKTYWIZACJA OSÓB MŁODYCH POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY  

W POWIECIE SULĘCIŃSKIM (III) ” 

Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 
 

Okres realizacji:  od  01.01.2017  do  30.06.2018 r. 

Budżet projektu: 1 421 993,00 zł. w tym:  

 środki EFS  91,89%     - 1 306 669,37 zł. 

 wkład krajowy 8,11% -    115 323,63 zł. 
 

Cel  główny projektu: zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 30 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie sulęcińskim.  
 
Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. 
młodzież NEET), należących do I lub II profilu pomocy, w szczególności do osób długotrwale bezrobotnych, 
oraz z niepełnosprawnością. 
W ramach projektu, realizowana jest indywidualna i kompleksowa aktywizacja zawodowo-edukacyjna osób 
młodych, przedstawienie konkretnej oferty aktywizacji zawodowej poprzedzi analiza umiejętności 
i predyspozycji zawodowych każdego uczestnika. 
 

Proponowane formy wsparcia: 

 pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe 

 bon szkoleniowy 

 bon na zasiedlenie 

 staż 

 finansowe wsparcie na podjęcie własnej działalności gospodarczej 

Efektywność udzielonego wsparcia będzie mierzona  z wykorzystaniem efektywności 
zatrudnieniowej 

1. uczestnik po zakończeniu udziału w projekcie zostanie zatrudniony łącznie na okres co najmniej 
trzech miesięcy oraz 

2. zachowana będzie ciągłość zatrudnienia u tego samego pracodawcy. 

 

Zapraszamy osoby bezrobotne do wzięcia udziału w Projekcie.  
Osoby zainteresowane proszone są o kontakt osobisty lub telefoniczny  

z doradcą klienta w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sulęcinie. 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie, ul. Lipowa 18b, 69-200 Sulęcin,  

tel. 95 755 23 36;  95755 36 44 


